
豊栄交通の個人情報の取扱について 

 

当社では、業務を円滑に行うため、お客様の個人情報（お名前・ご住所・電話番号等）

を取得・利用させていただいております。 

当社は、個人情報の適正な保護を重大な責務と認識し、以下の内容に従って個人情報を取

扱います。 

 

■個人情報の取得 

当社は、個人情報を取得する際には、その利用目的を明示し、必要な範囲で、適法かつ公

正な手段によって取得いたします。 

 

■個人情報の利用 

当社は、個人情報を以下の目的の範囲内において使用させていただいております。 

  1. 当社が行うタクシー電話受付配車業務において、配車場所の特定を迅速に行い、 

     より早くお客様のもとへお迎えにうかがうため。 

  2. 当社が行うバス予約受付配車業務において、正確な受付及び配車を円滑に行うため。 

  3. 当社の商品・サービスに関する営業上のご案内のため。 

  4. その他、個人情報の取得時に明示した利用目的がある場合は、その目的のため。 

  5. 法令の定めまたは行政当局の通達・指導などに基づく対応を行うため。 

 

■第三者への開示・提供 

当社は、あらかじめご本人の同意がある場合、法令等で許容されている場合、および共同

利用先に提供する場合を除き、個人情報を第三者に開示または提供いたしません。 

ただし、利用目的を達成する範囲内で、個人情報を業務委託先に提供することがあります。

この場合、当社は、業務委託先に対し、適切な監督を行います。 

 

■共同利用 

当社は、以下の事業者との間で、タクシー配車業務およびバス配車業務のため、個人情報

を共同利用いたします。 

 

■共同利用先 

豊栄交通岡崎株式会社 

豊栄交通名古屋株式会社 

松平交通有限会社 

 

 



■個人情報取扱に関する責任会社 

豊栄交通株式会社 管理部 総務人事室 電話番号：0565-28-7123 

 

■開示請求等について 

当社の保有する個人情報について、開示・訂正・削除・利用停止等のお申し出がある場合

は、以下の連絡窓口にご連絡ください。お申し出いただいた方がご本人であることを確認

したうえで、法令にしたがい誠実に対応させていただきます。 

なお、本人確認の際には、ご本人であることを証する書類（運転免許証の写し等）のご提

示をお願いすることがございます。あらかじめご了承くださるようお願いいたします。 

 

■問合せ窓口 

豊栄交通株式会社 管理部 総務人事室 電話番号：0565-28-7123 

受付時間：平日 8：00～17：00 

 

■法令遵守 

当社は、「個人情報の保護に関する法律」その他の関連法令を遵守するとともに、適宜、

個人情報の取扱の改善に努めてまいります。 

 

以 上 


